2016/7/27 「第４回広島大学運営諮問会議」の開催について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h14/020308b.html 1/1

平成１４年　３月　８日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

「第４回広島大学運営諮問会議」の開催について

　このことについて，下記のとおり開催されますのでお知らせいたします。
　なお，今回の会議は同会議の今期最後の会議であり，同会議会長から本学学長 に
「大学評価の今後の在り方について」の助言文が提出されることになっていま す。
　また，会議終了後，記者会見を予定しておりますので，ご出席ください。

記

日　時 　平成１４年３月１１日（月） １５：３０～１７：００

場　所 　『リーガロイヤルホテル広島　３Ｆ　「宮島の間」』

日　程 　１５：３０～１７：００ 会議

助言文「大学評価の今後の在り方について」の審
議

　１７：００～１７：１５ 記者会見

（出席者）

広島大学運営諮問会議会長　井内慶次郎

広島大学長　　　　　　　　牟田　泰三

広島大学評価委員会委員長　安原　義仁
※　会議中の取材は御遠慮願いますが，審議修了後，会長から学長に助言文が手 渡
される際に写真撮影いただけます。（１６：００頃係員が別途御案内いた します。）
　なお，助言文は，写真撮影修了後，配布いたします。

【お問い合わせ先】

広島大学総務部総務課課長補佐

　　　　　　　　戸　澤　滋　憲

ＴＥＬ：（０８２４）２４－６０１２

（ダイヤルイン）

［発信枚数；Ａ４版　１枚（本票含む）］